

# אילנה ושלמה יונסי חוזרים לביתם...

המשך מעמ' 34

## ערן סיב, יו"ר התאחדות קבלני השיפוצים בישראל: עשינו את המעשה כי שאול עמית דיבר בישיבה דברי טעם ואי אפשר היה להשאיר אדישים."

התאחדות קבלני השיפוצים התגייסה כאמור במחווה מרגשת לשיפוץ של דירת משפחת יונסי על חשבונה. ביקשנו לשמוע מערן סיב, יו"ר ההתאחדות, על המניעים וכך סיפר לנו: "ריכזנו את האנשים שפנו אלינו בתלונות על חברת השיפוצים. שאול עמית קם באותה פגישה ודיבר מהלב, סיפר איך אחותו וגיטו הנכים נשארו ללא בית. הסתכלתי עליו, והסיפור נגע לליבי. כל אדם בר דעת שהיה שומע סיפור כזה מרגש היה מתגייס לעזרה. החלטתי באותו רגע שזאת מצווה להעניק להם קורטוב של נחת אחרי מה שעברו. החלטתי שבעזרת אנשי ההתאחדות נסיים להם את השיפוץ, שיקבלו בית ראוי למגורים וירגישו טוב יותר אחרי שבעת מדורי גיהינום שעברו. היו הרבה אנשים טובים שעזרו לנו לבצע את השיפוץ, בלי שאלות, כל מי שהתבקש נעתר. זה היה מעשה יפה של כולם ביחד. אוכיר למשל את חרסה חמת שתרמה ציוד ב-3,000 שקלים, קבלן שיפוצים מנתניה שתרם 10,000 שקלים, חברת מטבחים, שיש שמעוני מנס ציונה, דלתות א. גמליאלי, וחברת א. שירן שמנהלה בנצי נהמי לקח על עצמו את הפיקוח והעבודה בשטח, כולל הפועלים שלו שביצעו בפועל. בלי כל אלה המבצע לא היה יוצא לפועל."

אז חשב. הצ'קים היו כמובן ללא כיסוי. הוא ניסה את מזלו בהוצאה לפועל ושם נתגלתה לו האמת המרה: "אמרו לי שיש נגד הבן אדם הזה 31 תיקים בהוצאה לפועל וכשני מיליון שקלים חובות ולכן חבל להפקיד שם את הצ'קים כי במילא נהיה האחרונים בתור וכלום לא יצא מזה." הוא מספר.



חדר האמבטיה המשופץ. הכל באיכות מלאה.

מה נותר לעשות? להרים ידיים? עזר איש כשאול זאת לא אופציה. הוא ליקט את המסמכים באופן יסודי והחליט לפנות לכלבוטק. למזלו הטוב התקבל הסיפור בברכה והמערכת החליטה להיכנס לעני הקורה. קודם כל ביצעו אנשי כלבוטק "אמבוש" בדירה ברמת גן, והזמינו את "ענקים באינסטלציה", (בינתיים התברר כי בעליה מחליפים את שם החברה חדשות לבקרים) לתת הצעת מחיר... לעיני המצלמה הנסתרת יצאו מחדר אחר

והסיפור הסתבך עוד יותר. עורך הדין שלח הודעה לשיפוצניק על הקפאת הצ'קים ותוך חצי שעה, ראו זה פלא, הגיעה שיחת איום ואזהרה שאם לא ישוחררו הצ'קים לא תימשך העבודה. שאול עמית קבע עם שלושת אנשי החברה שיחת הבהרה שבה נכתב הסכם חדש. נקבע מועד לסיום העבודה ושאול דרש וקיבל תמורת שחרור הצ'קים המוקפאים צ'קים בסכום זהה של החברה למקרה שהעבודה לא תבוצע. כדי להעניק להסכם החדש אמינות לקחו חאלד וגורית את בעלי הדירה לבחור כלים סניטריים, שלאחר מכן התברר שאפילו לא הוזמנו... למותר לציין ששום עבודה לא נערכה בבית ואפילו יום לפני מועד סיום השיפוץ כפי שנקבע בהסכם לא הגיע איש לדירה. שאול התקשר לחברה ושאל כיצד הם מתכוונים לסיים למחרת את העבודה אם לא התחילו וזכה לתגובה לא מפתיעה: טריקת טלפון. אם זה כך, חשב, לפחות יש בידיי את הצ'קים הנגדיים ולא כל הכסף ירד לטימיון.

המשך בעמ' 38



# טולי תנולולי

tolitaloli.haganenet.co.il  
חפשו אותנו בפייסבוק

## כי לאוצר שלך מגיע משפחתון כזה

גילאי 3 חד', עד 3 שנים **חדש!!!**

המשפחתון מטופח ומאובזר בכל הנדרש להתפתחות המוטורית, הרגשית והמנטאלית של הילדים.

הקו המנחה שלנו הוא שהילדים צריכים לגדול עטופים בחיך, חיבוק, חום ואהבה.

תפריט מאוזן ובריא מידי יום. צוות מנוסה חם ואוהב.

**נפתח מקומות אחרונים!**  
**חני': 08-9300274, 050-2210884**  
 שכי סביוני נצר רח' האימהות 18/1 נס ציונה